
FNCV 22/23 50 mts./ 8 calles/ C: Electrónico DISPONIBLE EN SPLASH.ME

Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Comunidad Valenciana 22/01/2023 18:39 - Página 1

CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 2 Fem., 100m Mariposa Infantil Femenino .
21/01/2023 - 10:05 Resultados
Mejor Marca Autonómica 13 Años F 1:04.72 GUILLERMO, OLIVIA LOGROÑO 11/02/2022
Mejor Marca Autonómica 14 Años F 1:03.58 SANCHEZ CHECA, LUCIA I. MALAGA 02/07/2017
Mejor Marca Autonómica 15 Años F 1:02.34 HURTADO SIRERA, CARLA BAKU (AZE) 24/07/2019

Clasificación AN Tiempo

Infantil Femenino .

1. GUILLERMO, Olivia 09 C.N. Tenis Elche 1:05.58 19,00
2. ACAMER PEREZ, Julia 09 C. D. Nados Castellon 1:08.32 16,00
3. MOLEDO MENDEZ, Daniela 08 C.N. Ferca-San Jose 1:08.36 14,00
4. VICENTE VILLAMON, Maria 08 C. N. Acuatico Morvedre Sagunt 1:09.05 13,00
5. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 1:09.27 12,00
6. PEREZ CABANES, Ainhoa 08 C.N. Piscis-Mislata 1:09.42 11,00
7. BUIG NIZA, Yraya 08 C. D. Nados Castellon 1:10.02 10,00
8. CARDONA SANFRANCISCO, Angeles 09 C.N. Trencaones Alzira 1:10.13 9,00
9. NAVARRO TENZA, Carla 08 C.N. Tenis Elche 1:11.17 8,00

10. VIDAL, Maya 10 C.N. Barracudas Torrent 1:12.34 7,00
11. HIDALGO FERNANDEZ, Alba 08 C.N.E. Gandia 1:13.89 6,00
12. VÁZQUEZ PORTAZ, Angela 08 C.N. San Vicente 1:14.23 5,00
13. PONCE GONZALEZ, Neus 08 C.N. La Vall D´uixo 1:14.82 4,00
14. LÓPEZ MAESTRE, Esther 08 C.E. Eldense 1:15.05 3,00
15. HERRAIZ MURCIANO, Noa 10 C.N. Piscis-Mislata 1:15.17 2,00
16. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 1:15.66 1,00
17. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Sofía 09 C. N. Cmd Horadada 1:15.88 -
18. RODAS MARTIN, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 1:15.96 -
19. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N .Alcoi 1:16.47 -
20. GOMEZ SANMARTIN, Andrea 08 C.N. Trencaones Alzira 1:16.89 -
21. PIQUER GONZALEZ, Sara 09 C.D. Salvamento Natación Silla 1:17.09 -
22. TEXEIRA, Sofia 10 C.N. Tenis Elche 1:17.18 -
23. MARTORELL FORT, Ariadna 10 C.N. Vinaros 1:17.20 -
24. GARCÍA ESCOBAR, Clara 09 C.N. Ferca-San Jose 1:17.37 -
25. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:17.45 -
26. BOIX ROCA, Irene 09 C.N. Trencaones Alzira 1:17.91 -
27. DOMINGO NAVARRO, Julia Meie 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:18.07 -
28. FERRER MECHO, Carla 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:18.08 -
29. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 C. Valenciano 1:18.30 -
30. LOPEZ VALERO, Olivia 08 C.N. Trencaones Alzira 1:18.39 -
31. RODRIGUEZ PALATSI, Naiara 10 Cst-Cst Costa Azahar 1:18.87 -
32. BENITEZ NORTES, Valeria 09 C.N. Tenis Elche 1:18.96 -
33. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 1:19.63 -
34. LASAOSA SÁNCHEZ, Ainhoa 08 VILAS 1:20.75 -
35. FORNER CASTILLA, Sara 08 C.N. Vinaros 1:22.41 -
36. GOMEZ RUKTALANG, Julia Phailin 10 C. Valenciano 1:22.46 -
37. QUESADA BORNÁS, Lucia 08 C. N. Cmd Horadada 1:22.75 -
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 2, Fem., 100m Mariposa

13 años

1. VIDAL, Maya 10 C.N. Barracudas Torrent 1:12.34 7,00
2. HERRAIZ MURCIANO, Noa 10 C.N. Piscis-Mislata 1:15.17 2,00
3. TEXEIRA, Sofia 10 C.N. Tenis Elche 1:17.18 -
4. MARTORELL FORT, Ariadna 10 C.N. Vinaros 1:17.20 -
5. FERRER MECHO, Carla 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:18.08 -
6. RODRIGUEZ PALATSI, Naiara 10 Cst-Cst Costa Azahar 1:18.87 -
7. GOMEZ RUKTALANG, Julia Phailin 10 C. Valenciano 1:22.46 -

14 años

1. GUILLERMO, Olivia 09 C.N. Tenis Elche 1:05.58 19,00
2. ACAMER PEREZ, Julia 09 C. D. Nados Castellon 1:08.32 16,00
3. GONZALEZ DEL POZO, Lucia 09 C. Valenciano 1:09.27 12,00
4. CARDONA SANFRANCISCO, Angeles 09 C.N. Trencaones Alzira 1:10.13 9,00
5. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 1:15.66 1,00
6. GÓMEZ FERNÁNDEZ, Sofía 09 C. N. Cmd Horadada 1:15.88 -
7. GISBERT MURIEL, Laura 09 C.N .Alcoi 1:16.47 -
8. PIQUER GONZALEZ, Sara 09 C.D. Salvamento Natación Silla 1:17.09 -
9. GARCÍA ESCOBAR, Clara 09 C.N. Ferca-San Jose 1:17.37 -

10. PORTOLES VARAS, Laia 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:17.45 -
11. BOIX ROCA, Irene 09 C.N. Trencaones Alzira 1:17.91 -
12. DOMINGO NAVARRO, Julia Meie 09 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:18.07 -
13. BENITEZ NORTES, Valeria 09 C.N. Tenis Elche 1:18.96 -

15 años

1. MOLEDO MENDEZ, Daniela 08 C.N. Ferca-San Jose 1:08.36 14,00
2. VICENTE VILLAMON, Maria 08 C. N. Acuatico Morvedre Sagunt 1:09.05 13,00
3. PEREZ CABANES, Ainhoa 08 C.N. Piscis-Mislata 1:09.42 11,00
4. BUIG NIZA, Yraya 08 C. D. Nados Castellon 1:10.02 10,00
5. NAVARRO TENZA, Carla 08 C.N. Tenis Elche 1:11.17 8,00
6. HIDALGO FERNANDEZ, Alba 08 C.N.E. Gandia 1:13.89 6,00
7. VÁZQUEZ PORTAZ, Angela 08 C.N. San Vicente 1:14.23 5,00
8. PONCE GONZALEZ, Neus 08 C.N. La Vall D´uixo 1:14.82 4,00
9. LÓPEZ MAESTRE, Esther 08 C.E. Eldense 1:15.05 3,00

10. RODAS MARTIN, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 1:15.96 -
11. GOMEZ SANMARTIN, Andrea 08 C.N. Trencaones Alzira 1:16.89 -
12. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 C. Valenciano 1:18.30 -
13. LOPEZ VALERO, Olivia 08 C.N. Trencaones Alzira 1:18.39 -
14. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 1:19.63 -
15. LASAOSA SÁNCHEZ, Ainhoa 08 VILAS 1:20.75 -
16. FORNER CASTILLA, Sara 08 C.N. Vinaros 1:22.41 -
17. QUESADA BORNÁS, Lucia 08 C. N. Cmd Horadada 1:22.75 -


